Ostroda, 25.01.2023 r.

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY
Wojewddzkiej Konferencji Sprawozdawczo-

Wyborczej Sedziow

Warminsko-Mazurskiego Zwigzku Szachowego

w Olsztynie

1. Organizator

Zarzad Warminsko-Mazurskiego Zwigzku Szachowego w Olsztynie.

2. Termin

4 luty 2023 roku (sobota) godz. 09:00

3. Miejsce

Centrum Uzytecznosci Publicznej w Ostrodzie ul. Jana IIT Sobieskiego 9(sala nr 237)

4. Uczestnictwo

S.

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)
8)
9)

wszyscy sedziowie szachowi, zarejestrowani w Kolegium Warminsko-Mazurskiego
Zwiazku Szachowego 1 posiadajacy aktualng licencj¢ sedziowska;

sedziowie nie majacy licencji moga uczestniczy¢ w celach szkoleniowych, ale bez prawa
glosu stanowigcego.

Proponowany porzadek obrad.

Otwarcie Konferencji przez Prezesa Warminsko-Mazurskiego Zwigzku Szachowego.
Wybdr prowadzacego obrady i protokolanta.

Podanie si¢ catego kolegium wybranego 01 marca 2020 r do dyspozycji Konferencji oraz
przeprowadzenie wyborow nowego Kolegium.

Zatwierdzenie porzadku obrad.

Powolanie komisji: mandatowe;j, skrutacyjnej, oraz uchwat 1 wnioskow.
Sprawozdanie komisji mandatowe;.

Sprawozdanie merytoryczne Przewodniczacego Kolegium S¢dziow WMZSzach
Zglaszanie kandydatur na Przewodniczacego Kolegium.

Wybory Przewodniczacego Kolegium.

10) Zgtaszanie kandydatur na Czlonkéw Kolegium.

11) Wybory Cztonkéw Kolegium.

12) Sprawy rozne 1 wnioski

13) Sprawozdanie Komisji Uchwat i Wnioskow.

14) Podjecie uchwat.

15) Zakonczenie Konferencji



